598Acepromazina 

900 10 	16,28 	 146,52 

599 	Ketamina 	 DOPALEN9 00 [ 

Caixa 	 38,63 	36,77 	 330,93 

VALOR TOTAL 	 639,99 

Homologado para NORT MED PRODUTOSi HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
74.068.00810001-26, pelo melhor valor de R$ 350.509,36 (trezentos e cinquenta mil, 
quinhentos e nove reais e trinta e seis centavos), em 0710712025. 

39.98648210001-36 - MEDICI HOSPITALAR LTDA., 

1 - LOTE 1 INJETAVEIS 

Rua Juscelino Kubitschek N  85, Bakro Centro, Parambu, Ceará, CEP: 63,680-000. 

TEM 	 BESCRIÇAO 	 MARCA 	QTD. 	01W. 	V. REF. 	V.

[...]

Liga de elástico látex n 	18 	Peso 595 
liquido 100 9. TAYLOR 3000 Pacote 733 655 19650 

596 Pinça Cherron descartável. VAGISPEC Unidade 1,58 1,42 5.680,00 

VALOR TOTAL 680.610,40 

Homologado para MEDICI HOSPITALARLTDAinscrita no CNPJ/MF 39.986.48210001-36, pelo 
melhor valor de R$ 7.607.552,52 (sete milhões, seiscentos e sete mil, quinhentos e 
cinquenta e dois reais e cinquenta e dois centavos), em 0710712025. 

/T 
Wjfl JLD 

ORDN 	. DE DESPESAS